COHEPXAHHE

Breaenune
O6 3y4eHHOCTH TIQUBO3AWMTHELX CBOHCTE pactennit,
MeTofHKA H YCJOBHS NpOBEAEHHS HCCAETORXHMI
XapakTepHCTHKA CESTHBIX TPABOCTOEB '

1. PopMupoBaHHE TPABOCTOH

9. JlunavAka Hal3eMHHX M NOASEMHBX uaereil’ 1oceBos
MHOTONETHAX TPasB

o

. Herpapauus (crapenue) CesTHBIX T?asocmes

4. HpOCTpaHCTBeHHoe pasMellleHHe HAJ3eMHBIX.
yacrelf — noberos

BansHue TPaBOCTOA Ha HOYBY

CpaBHuTeNbHAS XapaKTepHCTHKE OPHPOKHBIX H CEAHHX
TPaBOCTOCB

MeTofHKa OUEHKM [OYBO3AIIMTHHX CBOHCTB 'MHOI'OJIETHHX.
Tpas

BrBoAH © NPEAJIOKEHHs
JluTeparypa

o &

15

15

61
68

71



